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RAQAMLI IQTISODIYOTNING HOZIRGI KUNDAGI AHAMIYATI   
 

 KALIT SO‘ZLAR:   ANNOTATSIYA  

raqamli iqtisodiyot, 
iqtisodiyot, raqamli 
texnologiya, 
raqamlashtirish, AKT, 
texnologiya 

Ushbu maqolada bugungi kundagi barcha rivojlangan 
mamlakatlarda raqamli iqtisodiyotning  tobora rivojlanib 
borayotganligi va qogozbozlikning oldini olish ,insonlarning 
turmush tarzini yanada yaxshilash boyicha ayrim takliflar ishlab 
chiqilgan. 

 

So`ngi yillarda iqtisodiyotni rivojlantirishda bir qancha texnalogiyalar va 

innovatsiyalarning ahamiyati oshib bormoqda.Eng yangi texnalogiyalar ishlab chiqarish va 

biznes jarayonlarining samarasini oshirishi va ularni yanada rivojlantirishi mumkin 

.Raqamli iqtisodiyot yangi  ishlab chiqarishning kombinatsiyasi sifatida global 

iqtisodiyotning tezlik bilan o`sib borayotgan qismidir.  

“Raqamli iqtisodiyot” atamasi birinchi bo’lib 1995-yilda Don Tepkott muallifligida 

chop  etilgan “Raqamli iqtisodiyot: tarmoqli intelekt asrida va’da va xavf-xatar” (The Digital 

Economy: Promise and Peril in the Age of Networked Intelligence) nashrida alohida 

tushuncha  sifatida istiloh etilgan. Ushbu nashrda raqamli iqtisodiyotning asosiy tarkibiy 

qismlariga fundamental innovatsiyalar (yarimo’tkazgichlar, protsessorlar), asosiy 

texnologiyalar (kompyuterlar) va bog’lovchi infratuzilmalar (internet va 

telekommunikatsiya tarmoqlari) ajratib  ko’rsatiladi. Raqamli iqtisodiyot ikki xil turli 

tushunchalarni ifodalash uchun ishlatiladi.  Birinchidan, raqamli iqtisodiyot – bu 

rivojlanishning zamonaviy bosqichi hisoblanib, u   

ijodiy mehnat va axborot ne’matlarining ustuvor o’rni bilan tavsiflanadi. Ikkinchidan,  

raqamli iqtisodiyot – bu o’ziga xos tushuncha bo’lib, uning o’rganish obyekti axborotlashgan  

jamiyat hisoblanadi. Bugungi shiddat bilan rivojlanayotgan global iqtisodiyot sharoitida 

raqamli iqtisodiyot o’z rivojlanishining boshlang’ich davrida bo’lib, zamonamizning raqamli 

axborot  bosqichiga o’tishi atiga bir necha o’n yilni tashkil etdi. 

Raqamli iqtisodiyot- dunyo iqtisodiyotida yangi yo`nalish hisoblandi .Iqtisodiyoti 

rivijlangan mamlaktlar bu yo`nalishda ilgarilab bormoqda . 

Endilikda rivojlanayotgan mamlakatlar ham bosqichma- bosqich raqamli 

iqtisodiyotga o`tishmoqda. 

Raqamli iqtisodiyotning paydo bo`lishi zamonaviy  axborot -kommunikatsiya 

texnalogiyalarisiz AKT va Internet tarmog`isiz tasavvur qilib bo`lmaydi.Raqamli 

iqtisodiyotni rivonlantirsh uchun qo`shimcha shart-sharoitlarni yaratish shuningdek 2017-

2021 yillarda O`zbekistin Respublikasini rivojlantirishning 5 ta ustivor yo`nalishi bo`yicha 

Harakatlar strategiyasining maqsadlariga muvofiq quydagilar qabul qilindi. 

O`zbekiston Respublikasida  raqamli iqtisodiyotni rivijlantirish chora tadbirlari 

to`g`risida 2018 yil 3 iyuldagi PQ -3832-sinli Farmoni . 
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O`zbekistin respublikasi prezidenting  Raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish maqsadida 

raqamli infratuzilmani yanada modernizatsiya qilish chora-tadbirlari to`g`risida 2018 yil 21 

noyabrdagi PQ -4022-son qarori. 

Texnalogiyalardan foydalangan holda amaliy ko`nikmalarga ega bo`lib malakali 

kadrlar tayyorlash va O`zbekistonni ham to`laqonli rivojlangan mamlakatlar qatorida 

turishi uchun barcha say harakatlar amalga ishirilmoqda.  

So‘nggi yillarda biznes va ijtimoiy soha faoliyatida rivojlanishning yangi to‘lqini 

raqamli texnologiyalarning yangi avlodi, ya’ni sun’iy ong, robototexnika, simsiz aloqa 

texnologiyalari yordamida ro‘y bermoqda. Yangi texnologiyalar Barqaror rivojlanish 

maqsadlarini amalga oshirishga katta hissa qo‘shishi mumkin, ammo biz kutilgan ijobiy 

natijalarni ololmasligimiz mumkin. Agar biz raqamli texnologiyalarning to‘liq ijtimoiy va 

iqtisodiy potensialiga erishmoqchi bo‘lsak, kutilmagan oqibatlarga yo‘l qo‘ymagan holda 

davlatlar o‘rtasidagi hamkorlikni zudlik bilan rivojlantirish zarur. 

Fikrimizcha raqamli iqtisodiyot – iqtisodiy resurslar taqchilligi sharoitida raqamli 

texnologiyalar yordamida amalga oshiriladigan va boshqariladigan iqtisodiy faoliyat. Har 

qanday iqtisodiy tizim oldida turgan asosiy muammo bu resurslar taqchilligi bilan bog‘liq 

raqamli iqtisodiyotda ham asosiy e’tibor ushbu muammoni hal qilishga qaratilmog‘i lozim. 

Raqamli platformalar Internetda bir nechta tomonlarni birgalikda harakatlanish 

uchun birlashtirish mexanizmlarini ta’minlaydi. Tranzaksion platformalar va innovatsion 

platformalar mavjud bo‘lib, tranzaksion platformalar - bu ikki yoki ko‘p tomonlama bozor, 

u turli tomonlar o‘rtasidagi almashinuvlarni qo‘llab-quvvatlaydigan onlayn infratuzilma. 

Ular yirik raqamli korporatsiyalar (Amazon, Alibaba, Facebook va eBay singari), 

shuningdek, raqamli qo‘llab-quvvatlanadigan tarmoqlarni (Uber, Didi Chuxing yoki Airbnb) 

ma’qul ko‘radiganlar uchun asosiy biznes modeliga aylandi. 

Raqamli iqtisodiyot o‘lchamlari dunyo yalpi ichki mahsulotining 4,5 foizidan 15,5 

foizigacha o‘zgardi. Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) sohasida qo‘shilgan 

qiymatga kelsak, AQSh va Xitoy birgalikda dunyo YaIMning qariyb 40 foizini tashkil qiladi. 

Yalpi ichki mahsulotda ushbu tarmoq ulushi Xitoyning Tayvan provinsiyasi, Irlandiya va 

Malayziyada eng yuqori hisoblanadi. 

XULOSA: Yuqorida keltirilgan ma’lumotlardan xulosa qiladigan bo`lsak har bir 

mamlakat o`zgarishi va yanada rivojlanishi uchun yangi ilmiy texnalogiyalar ,yangicha 

g`oyalar bo`lishi kerak.Mamlakatimiz iqtisodiyoting rivojlanishi ham bevosita raqamli 

iqtisodiyot bilan chambarchas bog`liq. 

• Raqamli iqtisodiyotda ilgarilab borayotgan davlatlarda qo‘llab-quvvatlashning 

yanada keng qamrovli usullarini o‘rganish; 

• mamlakatimizda raqamli iqtisodiyotning me’yoriy-huquqiy asoslarini yaratish; 

• raqamli iqtisodiyot uchun zarur infratuzilmani yaratish, avvalo Internetga kirish 

imkoniyati cheklangan yoki umuman mavjud bo‘lmagan hududlarni tizimga ulash; 

Berilyotgan imkoniyatlardan yetarlicha foydalanib  raqamli iqtisodiyotga to`laqonli 

o`tish ishlarini jadallik bilan amalga oshirsh kerak . 
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